

ÅRSREDOVISNING

för

Ryland Förvaltnings AB

Org.nr. 556259-9083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Åhlund, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver leksaksbutik samt handel med elartiklar i förhyrda lokaler på Nordby Köpcenter, Strömstad och Tanumshede.

Företagets säte är Strömstads kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	32 023 870	16 977 666	12 501 887	24 822 329
Resultat efter finansiella poster	1 775 946	1 282 200	627 296	630 358
Soliditet (%)	49,55	52,98	51,1	47,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat under året med ca 89% då företaget öppnat en ny butik på Nordby Köpcenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	16 000	6 509 200
Resultatdisposition enligt beslut av extra årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-950 000
Årets resultat			1 158 715
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>16 000</u>	<u>6 717 915</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 859 200
Utdelning på extra stämma	-300 000
Årets resultat	<u>1 158 715</u>
	6 717 915

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	<u>6 017 915</u>
	6 717 915

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 700,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ryland Förvaltnings AB

Org.nr. 556259-9083

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 023 870	16 977 666
Övriga rörelseintäkter		10 060	2 078 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>32 033 930</u>	<u>19 056 503</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 678	0
Handelsvaror		-16 503 588	-9 089 218
Övriga externa kostnader		-5 782 220	-3 171 216
Personalkostnader	2	-7 586 651	-5 287 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-212 055	-124 643
Övriga rörelsekostnader		<u>-27 965</u>	<u>-7 328</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-30 137 157</u>	<u>-17 679 918</u>
Rörelseresultat		1 896 773	1 376 585
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 730	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-122 627</u>	<u>-94 385</u>
Summa finansiella poster		<u>-120 827</u>	<u>-94 385</u>
Resultat efter finansiella poster		1 775 946	1 282 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-143 605</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-323 605</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 452 341	1 282 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 626	-272 894
Årets resultat		<u>1 158 715</u>	<u>1 009 306</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>120 000</u>	<u>140 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		120 000	140 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>569 869</u>	<u>680 057</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		569 869	680 057
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>57 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 000	0
Summa anläggningstillgångar		746 869	820 057
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>12 341 935</u>	<u>9 546 012</u>
Summa varulager		12 341 935	9 546 012
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 350	30 944
Övriga fordringar		506 982	327 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>494 480</u>	<u>362 538</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 013 812	721 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>608 036</u>	<u>1 790 837</u>
Summa kassa och bank		608 036	1 790 837
Summa omsättningstillgångar		13 963 783	12 058 080
SUMMA TILLGÅNGAR		14 710 652	12 878 137

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
Summa bundet eget kapital		<u>116 000</u>	<u>116 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 559 200	5 499 894
Årets resultat		1 158 715	1 009 306
Summa fritt eget kapital		<u>6 717 915</u>	<u>6 509 200</u>
Summa eget kapital		6 833 915	6 625 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	250 000
Akkumulerade överavskrivningar		143 605	0
Summa obeskattade reserver		<u>573 605</u>	<u>250 000</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 268 355	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 468 355</u>	<u>2 000 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 095 245	1 801 697
Skatteskulder		441 216	119 287
Övriga skulder		1 074 393	1 083 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 223 923	998 844
Summa kortfristiga skulder		<u>4 834 777</u>	<u>4 002 937</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 710 652	12 878 137

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Hyresrätter och liknande rättigheter	10
--------------------------------------	----

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
----------------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	15,00	12,00
--------------------------------	-------	-------

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
---------------------	---------	---------

Redovisat värde	120 000	140 000
-----------------	---------	---------

Ryland Förvaltnings AB

Org.nr. 556259-9083

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 123 584	1 532 926
	Inköp	204 545	590 658
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-131 600</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 196 529	2 123 584
	Årets avskrivningar	<u>-192 055</u>	<u>-104 643</u>
	Redovisat värde	569 869	680 057
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>57 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	57 000	0
	Redovisat värde	57 000	0
Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 800 000	1 300 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	4 840 000	4 840 000
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Ryland Förvaltnings AB
Org.nr. 556259-9083

Grebbestad

Niklas Åhlund
Niklas Åhlund

2023-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Baker Tilly SEK AB

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
